objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Vykdytojo pateiktos
Nenumatytų prekių/paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia
Sutartimi. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra:
2 P.o.d. – 4100 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas Eur), neįskaitant PVM. Sutarčiai

taikomas 21 proc. dydžio PVM. 1 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 4961 Eur (Keturi
tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt vienas Eur).

2.3. Vykdytojui tinkamai įvykdžius Užsakovo užsakymą, Užsakovas sumoka Vykdytojui už
konkretų Prekių/Paslaugų kiekį pagal Sutartyje nustatytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių
dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje nustatyta tvarka.

[...]

bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus. (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo
objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be
PVM, o Sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo
bendrovės laidavimo raštas)

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną
taikomas ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba